
Contacto

Teléfono 975220212
Fax 975221236
Correo Electrónico mangeles.fuentes@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Santa Teresa de Jesús, s/n
(42003) SORIA España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/022716 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2023 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en Soria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QtGM2FmuYvkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de armarios para aulas tecnológicas en el CIFP "Pico Frentes" de Soria.
Ejercicio 2023. Financiado por la UE-Next Generation.

En cumplimiento de los principios de necesidad, idoneidad y eficiencia establecidos en el artículo 28 de la LCSPDescripción 
la naturaleza y extensión de las necesidades que pretenden cubrirse mediante la celebración del presente contrato, se
encuadran dentro del ámbito de las funciones y competencias atribuidas a este Centro Directivo determinándose con
precisión la idoneidad del objeto y contenido del contrato en la documentación del expediente
Valor estimado del contrato 2.561,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.561,98 EUR.

Clasificación CPV
39160000 - Mobiliario escolar.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QtGM2FmuYvkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Descripción de Programas de Financiación Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia-P.General

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MUEBLES DUERO S.L.
NIF B42124685
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.561,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.100 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SD6WAJdSfzotm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000012319468 |  2023-001052546 | Fri, 22 Dec 2023 13:59:59:847 CET 170324997975490257UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=54df3daf-1288-48d7-880a-47c8b0adc71e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SD6WAJdSfzotm4eBPtV6eQ%3D%3D

